Feria Secunda, post Festum Sa
etorum Trium Regum, proxim.

12/17

Anno Domini, Millesimo Sexcesse 1654

tesimo Quinquagesimo Quarto.
Innicki Consorti reformat et St
tuet

Componens p[ro]nati coram Off[ic]io Archiep[iscop]ali
Cath[ed]ra Capit[ul]i Prem[on]stratensis Nob[il]i Petro Innicki Viri-
tate sano mente et corpore ex[em]p[ar]i, ad Tenens Decibus, Annis cum
domb[us] eius quibusd[am] proprijs et compet[ent]i recedendo
sed deo curato Cath[ed]ra Capit[ul]i Prem[on]stratensis quo ad
abinet se cum iuramentis ac bonis suis q[ui]b[us] omnibus loca h[ab]ere
nane incorporat atq[ue] subijcens palam libere publice ac per
ex[em]p[ar]i p[ro]p[ri]o L[ib]ro p[ro]p[ri]o Nob[il]i Vasio Nob[il]i Stephanide
dorsli Possid[er] filii Consortis eius legitime eius q[ui]s
summa Centum Marcarum Polon[is] ratione et ob[er]a
accepta et indom[us] sua im[mo]rtate Nec non alia
summa Centum Marcarum Polon[is] ratione p[ro]p[ri]a d[omi]ni et li-
quid[um] Dotat[i]j, in et super tota et integra medietate, bo-
noxum eiusum generat[ur] omnium hereditari[um] et obligat[i]o-
nobilit[er] et immobilit[er] summar[um] quarum d[omi]ni p[ro]p[ri]o
supellectilis domestica nunc habit[us] et in p[ro]p[ri]o habent[ur] de-
dit, Dotavit, Dotavit insensit et reformavit
et d[omi]ni dat Dotat[ur] Dotavit insensit et reformavit
quid Medietatem bonor[um] p[ro]p[ri]o omnia d[omi]ni
t[er]ra cum omnibus conu[er]s[is] et habitantibus, et d[omi]ni
habebit et possidebit illisq[ue] suis amicis

Rever[en]di Honorabilis viri

ac omnia ad se omnia simpliciter vel tripliciter evasionibus
et secessionibus. Pateris eius pro se et deinde bellu-
mentibus ab ipso omnibus eius remedijs et defersis non dubiter
fugiendo. Hinc inde ad quod mediantur.

Drohobioński Duczymir- skiego quietat

comparens personaliter coram officio Actibus, pater factus capitaneus
Pemischni Ludovic Alexander Demetrius a Drohobio Drohobioski
canus mente et corpore exiit a Teris Actibus cum suis consocijs
suis quibuslibet proprijs et competens ratio. Proinde de cons-
sione facta capitaneus Premischni quo ad etiam hunc atri-
net de sum. Hinc inde ac bonis suis quibuslibet totaliter
et perane incorporandis, ab ipso, pater ubi subit
ac per expeditio. Ludo pro Ludovic Stephanus Duczymir-
skij et eius proteris de summa duorum nullum florid. Po-
tius sibi Agno. per eundem Ludovic Stephanus Duczymirskij
gram Actibus Premischni modo simpliciter debi ad hunc
incerta, et recognita. Tum et de eadem inscriptione. Pater
Premischni debitorum super summa incorporatione facta de
omnibus latere, quietat emittit liberis et abolutum
pronunciat pro se, in favorem eandem Premischni debitorum
in toto et totaliter cum omnibus consocijs, dadiis ac lega-
mentis cessat mortificat etiam hinc inde. Secundo ubi sum-
ma incorporatione realiter per se, pro utraque.